
skandalöser Winter-OL Sa. 30.12.2023 19:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

kurz einfach  (11) 2.2 km  90 Hm 10 P
1(37) 2(39) 3(51) 4(34) 5(45) 6(50) 7(46) 8(52) 9(55) 10(40) Ziel

1 Nicola Ramseier 30:50 1:41 4:17 6:35 13:39 15:00 17:58 22:14 24:47 28:29 30:32 30:50
OLG Skandia 1:41 2:36 2:18 7:04 1:21 2:58 4:16 2:33 3:42 2:03 0:18

2 Esther Waldmann 32:05 2:05 6:00 8:07 11:47 13:21 20:02 23:01 25:46 29:31 31:40 32:05
- 2:05 3:55 2:07 3:40 1:34 6:41 2:59 2:45 3:45 2:09 0:25

3 Elena, Roland Zaugg 32:46 2:18 5:55 8:18 11:40 13:22 16:37 20:16 23:58 29:52 32:30 32:46
OLG Skandia 2:18 3:37 2:23 3:22 1:42 3:15 3:39 3:42 5:54 2:38 0:16

4 Rahel Lustenberger 38:46 1:44 6:11 9:06 13:11 15:07 18:55 21:57 28:07 34:38 38:11 38:46
- 1:44 4:27 2:55 4:05 1:56 3:48 3:02 6:10 6:31 3:33 0:35

4:22
*46

5 Carla, Daniela Zaugg 46:52 2:29 7:13 10:59 16:15 18:51 24:39 28:40 33:40 41:35 46:15 46:52
OLG Skandia 2:29 4:44 3:46 5:16 2:36 5:48 4:01 5:00 7:55 4:40 0:37

6 Olivia Eyer Barbara Harisberger 49:16 2:39 7:02 10:38 21:05 22:45 27:28 31:59 36:30 43:15 48:24 49:16
OL Regio Burgdorf OLG Skandia 2:39 4:23 3:36 10:27 1:40 4:43 4:31 4:31 6:45 5:09 0:52

7 Manuel Eyer Jonas Harisberger 49:23 5:03 9:22 13:05 23:35 24:56 29:52 34:35 38:39 45:44 48:48 49:23
OL Regio Burgdorf OLG Skandia 5:03 4:19 3:43 10:30 1:21 4:56 4:43 4:04 7:05 3:04 0:35

8 Jael, Selina Linda Kohler 50:13 5:00 10:15 13:23 19:05 20:49 27:45 31:57 36:07 45:34 49:18 50:13
OLG Skandia 5:00 5:15 3:08 5:42 1:44 6:56 4:12 4:10 9:27 3:44 0:55

9 Michael Tanner 1:00:53 2:05 6:18 8:58 20:10 23:04 33:21 39:58 45:59 54:56 1:00:01 1:00:53
OLG Skandia 2:05 4:13 2:40 11:12 2:54 10:17 6:37 6:01 8:57 5:05 0:52

10 Aylin, Carole Tanner 1:07:24 3:30 8:31 12:38 26:43 29:40 39:55 46:45 52:27 1:01:36 1:06:29 1:07:24
OLG Skandia 3:30 5:01 4:07 14:05 2:57 10:15 6:50 5:42 9:09 4:53 0:55

1:06:32 1:06:34
*40 *40

11 Elin, Tina, Eva Röthlisberger 1:14:07 3:54 14:55 18:48 29:51 35:01 41:32 53:19 59:20 1:09:18 1:13:21 1:14:07
OLG Skandia 3:54 11:01 3:53 11:03 5:10 6:31 11:47 6:01 9:58 4:03 0:46

mittel einfach  (16) 3.3 km  140 Hm 16 P
1(37) 2(39) 3(51) 4(34) 5(45) 6(50) 7(46) 8(35) 9(44) 10(55) 11(52) 12(46)

13(36) 14(32) 15(44) 16(40) Ziel

1 Bettina Beutler 34:56 1:30 3:45 5:38 8:49 9:52 12:45 15:21 18:58 20:32 21:59 24:57 28:17
OLG Skandia 1:30 2:15 1:53 3:11 1:03 2:53 2:36 3:37 1:34 1:27 2:58 3:20

30:30 31:37 32:26 34:29 34:56
2:13 1:07 0:49 2:03 0:27



skandalöser Winter-OL Sa. 30.12.2023 19:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

mittel einfach  (16) 3.3 km  140 Hm 16 P (Forts.)

1(37) 2(39) 3(51) 4(34) 5(45) 6(50) 7(46) 8(35) 9(44) 10(55) 11(52) 12(46)
13(36) 14(32) 15(44) 16(40) Ziel

2 Martin Kohler 37:11 1:56 4:36 6:49 9:42 10:44 13:26 15:28 19:07 21:22 24:04 27:31 30:41
OLG Skandia 1:56 2:40 2:13 2:53 1:02 2:42 2:02 3:39 2:15 2:42 3:27 3:10

33:05 34:07 34:54 36:59 37:11
2:24 1:02 0:47 2:05 0:12

3 Walter Marti 39:17 1:31 4:18 6:19 9:19 10:48 14:06 16:26 19:38 21:16 23:40 27:43 31:34
OLG Skandia 1:31 2:47 2:01 3:00 1:29 3:18 2:20 3:12 1:38 2:24 4:03 3:51

34:18 35:32 36:39 38:58 39:17
2:44 1:14 1:07 2:19 0:19

4 Lars Oswald 39:40 1:06 3:17 5:02 10:49 12:40 16:26 18:37 23:34 25:33 27:22 30:19 33:10
OLG Skandia 1:06 2:11 1:45 5:47 1:51 3:46 2:11 4:57 1:59 1:49 2:57 2:51

36:13 37:11 38:09 39:27 39:40 21:27
3:03 0:58 0:58 1:18 0:13 *57

5 Hans Kohler 40:56 1:49 4:54 6:54 11:06 12:25 15:30 18:20 22:25 25:49 28:02 31:09 34:28
OLG Huttwil 1:49 3:05 2:00 4:12 1:19 3:05 2:50 4:05 3:24 2:13 3:07 3:19

36:52 37:55 38:50 40:37 40:56
2:24 1:03 0:55 1:47 0:19

6 Sonja Streit 42:22 1:20 3:56 6:03 12:55 14:19 17:11 19:32 23:22 26:05 27:54 31:16 34:54
OLG Skandia 1:20 2:36 2:07 6:52 1:24 2:52 2:21 3:50 2:43 1:49 3:22 3:38

37:11 38:11 39:21 42:01 42:22 21:49
2:17 1:00 1:10 2:40 0:21 *57

7 Rita Marti 44:12 1:29 4:37 6:56 10:11 11:26 14:53 18:45 22:37 25:07 28:38 32:44 36:02
OLG Skandia 1:29 3:08 2:19 3:15 1:15 3:27 3:52 3:52 2:30 3:31 4:06 3:18

38:54 40:25 41:31 43:53 44:12
2:52 1:31 1:06 2:22 0:19

8 Ronja Oswald 49:32 2:13 4:56 7:16 11:06 12:10 15:00 22:50 27:15 31:05 34:28 39:16 43:45
OLG Skandia 2:13 2:43 2:20 3:50 1:04 2:50 7:50 4:25 3:50 3:23 4:48 4:29

45:54 46:51 47:34 49:17 49:32 9:00
2:09 0:57 0:43 1:43 0:15 *45

9 Stefan Kipfer 53:33 4:57 9:30 11:25 18:39 19:57 22:22 24:55 30:42 33:43 37:15 40:43 43:51
OLG Skandia 4:57 4:33 1:55 7:14 1:18 2:25 2:33 5:47 3:01 3:32 3:28 3:08

48:24 49:53 51:02 53:15 53:33
4:33 1:29 1:09 2:13 0:18



skandalöser Winter-OL Sa. 30.12.2023 19:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

mittel einfach  (16) 3.3 km  140 Hm 16 P (Forts.)

1(37) 2(39) 3(51) 4(34) 5(45) 6(50) 7(46) 8(35) 9(44) 10(55) 11(52) 12(46)
13(36) 14(32) 15(44) 16(40) Ziel

10 Annamarie Liechti 58:50 4:40 8:53 14:35 18:01 19:36 23:13 25:26 32:02 35:25 38:07 43:58 47:56
OLG Skandia 4:40 4:13 5:42 3:26 1:35 3:37 2:13 6:36 3:23 2:42 5:51 3:58

51:54 54:06 55:15 58:09 58:50
3:58 2:12 1:09 2:54 0:41

11 Eva Schüpbach 1:00:20 2:02 5:22 7:33 18:46 23:02 26:47 29:57 35:15 38:21 41:20 46:09 50:30
OLG Skandia 2:02 3:20 2:11 11:13 4:16 3:45 3:10 5:18 3:06 2:59 4:49 4:21

53:33 55:07 56:29 59:51 1:00:20
3:03 1:34 1:22 3:22 0:29

12 Dorothe Lustenberger 1:04:11 1:19 5:46 7:48 13:55 14:59 18:42 21:32 27:24 29:50 35:22 39:08 43:20
- 1:19 4:27 2:02 6:07 1:04 3:43 2:50 5:52 2:26 5:32 3:46 4:12

52:56 55:26 1:00:08 1:03:51 1:04:11 25:43
9:36 2:30 4:42 3:43 0:20 *57

13 Anke Schütze 1:05:05 2:11 5:37 9:41 17:58 19:11 24:22 28:32 35:24 40:36 44:14 50:50 55:13
OLG Skandia 2:11 3:26 4:04 8:17 1:13 5:11 4:10 6:52 5:12 3:38 6:36 4:23

57:51 59:19 1:02:21 1:04:47 1:05:05
2:38 1:28 3:02 2:26 0:18

14 Adrian Lustenberger 1:06:34 3:27 8:44 10:52 16:44 17:30 21:25 24:12 30:22 32:48 38:24 41:57 45:01
- 3:27 5:17 2:08 5:52 0:46 3:55 2:47 6:10 2:26 5:36 3:33 3:04

52:19 53:22 1:02:50 1:06:12 1:06:34 28:42
7:18 1:03 9:28 3:22 0:22 *57

Silvan Lustenberger Fehlst ----- 6:05 7:56 13:52 15:32 19:20 21:35 26:28 28:21 30:22 34:11 39:36
- 6:05 1:51 5:56 1:40 3:48 2:15 4:53 1:53 2:01 3:49 5:25

45:24 47:16 49:39 51:54 52:54 1:59 3:05
5:48 1:52 2:23 2:15 1:00 *43 *31

Christina Röthlisberger Fehlst 2:48 6:19 8:01 14:48 15:55 21:58 24:42 28:39 33:35 36:30 39:57 43:09
OLG Skandia 2:48 3:31 1:42 6:47 1:07 6:03 2:44 3:57 4:56 2:55 3:27 3:12

46:41 ----- ----- -----
3:32



skandalöser Winter-OL Sa. 30.12.2023 19:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

mittel schwer  (14) 4.0 km  180 Hm 19 P
1(31) 2(47) 3(53) 4(33) 5(34) 6(31) 7(38) 8(47) 9(50) 10(51) 11(48) 12(54)

13(56) 14(55) 15(49) 16(41) 17(35) 18(55) 19(40) Ziel

1 Christoph Hofer 39:53 1:44 4:00 5:58 8:05 12:19 15:50 17:43 19:58 20:39 22:20 25:15 27:16
OLG Skandia 1:44 2:16 1:58 2:07 4:14 3:31 1:53 2:15 0:41 1:41 2:55 2:01

29:42 31:21 34:50 36:38 37:15 38:24 39:39 39:53
2:26 1:39 3:29 1:48 0:37 1:09 1:15 0:14

2 Pekka Marti 46:11 2:16 5:20 7:39 9:58 12:45 17:02 19:21 21:41 22:44 24:41 28:02 30:22
ol biel.seeland 2:16 3:04 2:19 2:19 2:47 4:17 2:19 2:20 1:03 1:57 3:21 2:20

33:14 35:18 38:11 41:24 42:32 44:09 45:52 46:11
2:52 2:04 2:53 3:13 1:08 1:37 1:43 0:19

3 Mael Zürcher 47:49 2:31 5:02 7:20 10:21 12:39 17:05 19:09 21:25 22:42 24:43 29:01 31:42
OLG Skandia / ol norska 2:31 2:31 2:18 3:01 2:18 4:26 2:04 2:16 1:17 2:01 4:18 2:41

36:02 38:28 42:10 44:43 45:23 46:25 47:38 47:49
4:20 2:26 3:42 2:33 0:40 1:02 1:13 0:11

4 Christine Lehmann 49:48 2:24 6:14 8:44 11:38 14:55 18:49 21:05 23:37 24:55 26:40 30:21 33:11
OLG Skandia 2:24 3:50 2:30 2:54 3:17 3:54 2:16 2:32 1:18 1:45 3:41 2:50

36:23 38:57 42:37 45:46 46:32 48:02 49:33 49:48 35:46
3:12 2:34 3:40 3:09 0:46 1:30 1:31 0:15 *57

5 Sabrina Streit 50:11 3:00 5:39 7:55 10:38 13:43 18:07 20:20 23:09 24:07 25:55 29:42 32:29
OLG Skandia 3:00 2:39 2:16 2:43 3:05 4:24 2:13 2:49 0:58 1:48 3:47 2:47

37:05 41:00 43:46 45:56 46:42 48:24 49:55 50:11
4:36 3:55 2:46 2:10 0:46 1:42 1:31 0:16

6 Peter Mürner 53:00 2:25 5:38 8:06 11:18 14:49 20:53 23:18 25:37 26:51 28:38 32:30 36:23
OLG Skandia 2:25 3:13 2:28 3:12 3:31 6:04 2:25 2:19 1:14 1:47 3:52 3:53

39:40 42:33 46:03 48:23 49:13 51:10 52:46 53:00
3:17 2:53 3:30 2:20 0:50 1:57 1:36 0:14

7 Martin Salzmann 53:57 2:49 6:02 8:30 11:25 14:51 21:46 24:23 27:04 28:49 31:04 34:38 37:41
OLG Thun / OLG Skandia 2:49 3:13 2:28 2:55 3:26 6:55 2:37 2:41 1:45 2:15 3:34 3:03

40:42 43:02 46:40 49:22 50:12 51:56 53:39 53:57
3:01 2:20 3:38 2:42 0:50 1:44 1:43 0:18

8 Reto Streit 54:33 2:57 5:50 8:13 11:00 14:41 19:11 21:26 24:19 25:31 27:19 31:09 34:35
OLG Skandia 2:57 2:53 2:23 2:47 3:41 4:30 2:15 2:53 1:12 1:48 3:50 3:26

40:30 43:49 46:54 49:13 50:19 52:32 54:14 54:33
5:55 3:19 3:05 2:19 1:06 2:13 1:42 0:19

9 Res Waldmann 1:00:46 3:16 6:37 9:35 12:35 16:59 22:03 24:46 27:42 30:24 32:38 37:04 40:05
- 3:16 3:21 2:58 3:00 4:24 5:04 2:43 2:56 2:42 2:14 4:26 3:01

44:10 47:23 50:53 55:31 56:30 58:21 1:00:27 1:00:46
4:05 3:13 3:30 4:38 0:59 1:51 2:06 0:19



skandalöser Winter-OL Sa. 30.12.2023 19:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

mittel schwer  (14) 4.0 km  180 Hm 19 P (Forts.)

1(31) 2(47) 3(53) 4(33) 5(34) 6(31) 7(38) 8(47) 9(50) 10(51) 11(48) 12(54)
13(56) 14(55) 15(49) 16(41) 17(35) 18(55) 19(40) Ziel

10 Hans-Ulrich Gerber 1:03:29 3:02 7:50 10:55 14:54 18:24 24:09 26:55 29:50 31:07 33:11 37:50 40:51
OLG Skandia 3:02 4:48 3:05 3:59 3:30 5:45 2:46 2:55 1:17 2:04 4:39 3:01

44:00 46:58 50:49 57:48 59:06 1:00:59 1:03:08 1:03:29
3:09 2:58 3:51 6:59 1:18 1:53 2:09 0:21

11 Markus Liechti 1:05:39 4:24 7:48 10:47 17:28 20:29 25:25 28:16 31:17 32:59 35:10 40:15 43:45
OLG Skandia 4:24 3:24 2:59 6:41 3:01 4:56 2:51 3:01 1:42 2:11 5:05 3:30

47:23 51:21 54:49 59:23 1:00:36 1:03:10 1:05:15 1:05:39 38:39
3:38 3:58 3:28 4:34 1:13 2:34 2:05 0:24 *43

12 Daniel Mürner 1:09:13 3:07 7:41 10:34 13:52 18:26 23:21 26:05 32:10 33:23 35:39 41:24 44:57
OLG Skandia 3:07 4:34 2:53 3:18 4:34 4:55 2:44 6:05 1:13 2:16 5:45 3:33

52:34 55:19 1:00:12 1:03:44 1:04:43 1:06:34 1:09:01 1:09:13 1:58
7:37 2:45 4:53 3:32 0:59 1:51 2:27 0:12 *43

13 Brigitte Kohler 1:10:30 3:07 6:24 9:21 12:42 16:41 21:47 24:25 27:38 29:07 31:37 39:25 42:33
OLG Skandia 3:07 3:17 2:57 3:21 3:59 5:06 2:38 3:13 1:29 2:30 7:48 3:08

49:35 55:24 59:47 1:04:20 1:05:32 1:08:09 1:10:11 1:10:30
7:02 5:49 4:23 4:33 1:12 2:37 2:02 0:19

14 Barbara Stalder 1:10:36 3:09 7:26 13:51 17:32 21:41 27:17 30:30 33:49 35:17 37:57 42:59 46:40
OLG Skandia 3:09 4:17 6:25 3:41 4:09 5:36 3:13 3:19 1:28 2:40 5:02 3:41

51:44 55:35 1:00:26 1:04:17 1:05:26 1:07:46 1:10:10 1:10:36 41:40 49:52
5:04 3:51 4:51 3:51 1:09 2:20 2:24 0:26 *43 *57

Lang  (14) 5.2 km  210 Hm 21 P
1(31) 2(47) 3(33) 4(34) 5(35) 6(42) 7(48) 8(38) 9(55) 10(49) 11(41) 12(38)

13(47) 14(50) 15(53) 16(51) 17(43) 18(54) 19(57) 20(55) 21(40) Ziel

1 Thomas Röthlisberger 38:51 1:51 3:24 8:34 10:31 15:26 16:52 17:52 19:30 21:24 22:51 24:25 26:11
OLG Skandia 1:51 1:33 5:10 1:57 4:55 1:26 1:00 1:38 1:54 1:27 1:34 1:46

27:49 28:44 30:00 30:42 32:30 34:37 36:14 37:36 38:39 38:51 14:54
1:38 0:55 1:16 0:42 1:48 2:07 1:37 1:22 1:03 0:12 *57

2 Beat Fankhauser 41:32 1:43 3:38 7:06 9:25 14:49 16:34 17:46 19:54 21:56 24:10 26:09 28:00
OLG Skandia 1:43 1:55 3:28 2:19 5:24 1:45 1:12 2:08 2:02 2:14 1:59 1:51

29:50 30:31 32:21 33:06 34:45 37:29 39:11 40:19 41:22 41:32 14:22
1:50 0:41 1:50 0:45 1:39 2:44 1:42 1:08 1:03 0:10 *57

26:59
*57



skandalöser Winter-OL Sa. 30.12.2023 19:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Lang  (14) 5.2 km  210 Hm 21 P (Forts.)

1(31) 2(47) 3(33) 4(34) 5(35) 6(42) 7(48) 8(38) 9(55) 10(49) 11(41) 12(38)
13(47) 14(50) 15(53) 16(51) 17(43) 18(54) 19(57) 20(55) 21(40) Ziel

3 Adrian Kernen 44:51 2:02 4:33 8:26 11:06 16:12 17:48 18:41 20:53 23:25 25:46 27:51 30:11
OLG Skandia 2:02 2:31 3:53 2:40 5:06 1:36 0:53 2:12 2:32 2:21 2:05 2:20

32:12 32:55 34:50 35:37 37:33 40:24 42:05 43:28 44:40 44:51
2:01 0:43 1:55 0:47 1:56 2:51 1:41 1:23 1:12 0:11

4 Timo Lehner 45:27 2:07 4:31 8:10 10:31 15:27 17:06 18:31 20:29 22:52 24:57 27:14 29:53
OLG Skandia 2:07 2:24 3:39 2:21 4:56 1:39 1:25 1:58 2:23 2:05 2:17 2:39

31:53 32:42 34:35 35:29 37:41 40:23 42:33 44:08 45:14 45:27 1:36
2:00 0:49 1:53 0:54 2:12 2:42 2:10 1:35 1:06 0:13 *43

5 Franziska Wolleb Eyer 46:52 2:10 4:32 8:34 10:47 16:48 18:34 19:36 22:18 24:57 27:07 29:01 31:04
OL Regio Burgdorf 2:10 2:22 4:02 2:13 6:01 1:46 1:02 2:42 2:39 2:10 1:54 2:03

33:34 34:17 36:06 36:57 38:57 41:38 43:31 45:05 46:33 46:52
2:30 0:43 1:49 0:51 2:00 2:41 1:53 1:34 1:28 0:19

6 Thomas Eyer 46:54 2:02 4:31 8:39 11:37 17:08 18:50 20:22 22:41 25:18 27:37 29:29 32:14
OL Regio Burgdorf 2:02 2:29 4:08 2:58 5:31 1:42 1:32 2:19 2:37 2:19 1:52 2:45

34:14 34:47 37:41 38:22 40:11 42:19 43:58 45:22 46:40 46:54
2:00 0:33 2:54 0:41 1:49 2:08 1:39 1:24 1:18 0:14

7 Joël Lehner 48:02 2:00 4:07 9:27 12:07 17:27 19:13 20:15 22:19 25:01 28:16 30:01 32:02
OLG Skandia 2:00 2:07 5:20 2:40 5:20 1:46 1:02 2:04 2:42 3:15 1:45 2:01

34:27 35:36 37:20 38:18 40:27 43:01 45:05 46:34 47:48 48:02
2:25 1:09 1:44 0:58 2:09 2:34 2:04 1:29 1:14 0:14

8 Jürg Wälchli 51:29 1:49 4:29 9:01 11:37 17:07 19:10 21:08 23:31 25:49 28:26 31:18 33:38
OLG Skandia 1:49 2:40 4:32 2:36 5:30 2:03 1:58 2:23 2:18 2:37 2:52 2:20

35:50 36:52 38:56 40:12 42:33 46:05 48:23 49:52 51:15 51:29
2:12 1:02 2:04 1:16 2:21 3:32 2:18 1:29 1:23 0:14

9 Simon Streit 53:25 1:53 3:57 8:44 12:13 20:20 22:51 24:14 26:16 29:24 31:26 33:05 35:16
OLG Skandia 1:53 2:04 4:47 3:29 8:07 2:31 1:23 2:02 3:08 2:02 1:39 2:11

38:32 39:16 41:31 42:15 44:20 47:53 49:56 51:47 53:10 53:25 17:13
3:16 0:44 2:15 0:44 2:05 3:33 2:03 1:51 1:23 0:15 *57

17:14 17:22
*57 *57

10 Matthias Kobel 53:26 2:15 4:49 9:06 11:37 17:42 20:02 20:57 24:03 26:39 30:33 34:53 37:08
OLG Skandia 2:15 2:34 4:17 2:31 6:05 2:20 0:55 3:06 2:36 3:54 4:20 2:15

39:17 40:16 42:07 43:05 45:17 48:02 50:12 51:51 53:12 53:26
2:09 0:59 1:51 0:58 2:12 2:45 2:10 1:39 1:21 0:14



skandalöser Winter-OL Sa. 30.12.2023 19:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Lang  (14) 5.2 km  210 Hm 21 P (Forts.)

1(31) 2(47) 3(33) 4(34) 5(35) 6(42) 7(48) 8(38) 9(55) 10(49) 11(41) 12(38)
13(47) 14(50) 15(53) 16(51) 17(43) 18(54) 19(57) 20(55) 21(40) Ziel

11 David Kohler 55:41 2:06 4:43 9:59 12:28 19:28 21:17 22:17 24:37 27:38 30:33 33:19 37:06
OLG Skandia 2:06 2:37 5:16 2:29 7:00 1:49 1:00 2:20 3:01 2:55 2:46 3:47

39:57 41:14 43:26 44:25 47:05 50:10 52:43 54:08 55:28 55:41
2:51 1:17 2:12 0:59 2:40 3:05 2:33 1:25 1:20 0:13

12 Evi Lustenberger Oswald 1:00:10 2:52 5:55 11:10 14:41 21:27 23:51 25:10 27:38 30:56 35:30 38:29 40:47
OLG Skandia 2:52 3:03 5:15 3:31 6:46 2:24 1:19 2:28 3:18 4:34 2:59 2:18

44:21 45:17 47:13 48:11 51:06 54:07 56:16 58:16 59:54 1:00:10
3:34 0:56 1:56 0:58 2:55 3:01 2:09 2:00 1:38 0:16

13 Martin Blattner 1:00:54 2:43 6:43 11:09 17:05 24:12 26:14 27:08 30:38 34:42 37:16 39:50 42:21
OLG Skandia 2:43 4:00 4:26 5:56 7:07 2:02 0:54 3:30 4:04 2:34 2:34 2:31

44:59 46:06 48:12 49:20 51:26 54:32 57:13 59:07 1:00:39 1:00:54 38:31
2:38 1:07 2:06 1:08 2:06 3:06 2:41 1:54 1:32 0:15 *44

56:23
*36

14 Thomas Jakob 1:06:02 3:09 5:50 13:29 19:39 25:18 27:16 28:52 31:28 34:46 37:56 40:11 42:23
OLG Skandia 3:09 2:41 7:39 6:10 5:39 1:58 1:36 2:36 3:18 3:10 2:15 2:12

45:12 46:20 49:28 50:27 53:53 59:00 1:02:22 1:04:37 1:05:47 1:06:02
2:49 1:08 3:08 0:59 3:26 5:07 3:22 2:15 1:10 0:15


